
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін та доповнень до рішення обласної ради 
від 23 червня 2006 року № 18-V “Про затвердження Регламенту Одеської 

обласної ради V скликання”

            Відповідно до пункту 5 частини 1 та частини 2 статті 43 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  частини  8.1.  розділу 8 
Регламенту  Одеської  обласної  ради,  рішення  обласної  ради  від  29  травня 
2006 року № 16-V «Про утворення погоджувальної ради Одеської обласної 
ради  та  затвердження  Положення  про  погоджувальну   раду  Одеської 
обласної ради» обласна рада

             ВИРІШИЛА:

             Внести наступні зміни та доповнення до рішення обласної ради від 
23  червня  2006  року  №  18-V  «Про  затвердження  Регламенту  Одеської 
обласної ради  V скликання»: 

             - пункт 2.6.3. частини 2.6. розділу 2 Регламенту обласної ради 
викласти  в  наступній  редакції:   «До  складу  погоджувальної  ради  входять 
голова обласної ради, його заступники, керівники депутатських фракцій».

Голова обласної ради                                                                          М.Л.Скорик

28 січня 2009 року
№ 753-V


